



Váš dopis zn.:

Ze dne: 22.10.2024


Naše zn.: č.j. 538/24



Vyřizuje: František Burian

V Kotenčicích 31.10.2024

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Kotenčice, se sídlem Kotenčice 69, 262 23 Jince, jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 22.10.2024 do emailové schránky žádost podle InfZ od žadatele , jejímž předmětem je vyžádání informace:

1. smlouva mezi OZ Kotenčice a subjektem pořádajícím akci Sjezd rodáků v roce 2024,
2. všechny faktury proplacené subjektu uvedenému ve výše uvedené smlouvě,
3. žádost o dotaci na výše uvedenou akci,
4. auditní zprávu zmíněnou na veřejném zastupitelstvu dne 14.10.2024 k fakturám zaplaceným v souvislosti s konáním akce.



K výše specifikované žádosti sděluje povinný subjekt následující:

V příloze Vám na základě žádosti zasíláme anonymizované kopie požadovaných dokumentů.

1. Smlouva o hudební produkci,
2. Faktura - daňový doklad ze dne 21.7.2024, Faktura - daňový doklad ze dne 1.8.2024,
3. Žádost o poskytnutí dotace, Oznámení o rozhodnutí Rady Středočeského kraje ve věci žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy podle Pravidel 2024 pro poskytování individuálních účelových dotací a darů z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmanky.

K požadavku č. 4, tj. auditní zpráva zmíněná na veřejném zastupitelstvu dne 14.10.2024 k fakturám zaplaceným v souvislosti s konáním akce sdělujeme, že s auditorkou proběhla pouze ústní konzultace.

V Kotenčicích, dne 31.10.2024

Petr Hlinka

starosta obce

**Petr  
Hlinka**  
Digitálně  
podepsal Petr  
Hlinka  
Datum:  
2024.10.31  
11:04:27 +01'00'